La legatura del registro è moderna in cartone“.

Per la trascrizione si sono seguite le Norme per la
stampa delle Fonti per la storia d'Italiu riportate dal
«Bollettino dell’Istituto storico italiano» del 1906.

APPENDICE

Ihesus Ave Maria

Nos Renatus, Dei gratia Ierusalem et Sicilie rex
etcetera, notum facimus quod cum inter vos
illustrissime2 domini domini Franciscum Sfortiam
Vicecomitem, ducem Mediolani, Papie, Anglerie-
que, Co3mitem, consanquineum nostrum, gentes—
que vestras ac subditos, vassallos, confederatos‘ et
recomendatos parte una, et illustres dominos Io-
hannem marchionem Montis—"ferrati eiusque fra-
tres, consanguineos nostros eorumque gentes,
subditos, vassallos,6 recomendatos et adherentes
partibus ex altera iam dudum et diu est
contrassione’ civitatis Alexandrie et terrarum seu
locarum seu castrorum qui de districtu ipsiusa ci-
vitatis sunt Alexandrie sitis et de pertinentis eius-
dem civitatis esse con’sueverunt orte fuerint guer-
re, vella, discordie, inimicitie et contentiones” ex
quibus homicidia, incendia, capture et alia delic-
torum genera secute et11 inventa fuere,‘et qui vos
illustris domine dux Mediolani consanguinee
nostre12 una cum illustribus consanguineis'nostros
domino marchioni Montisferrati et ei con"’fratibus
inspirante Divina gratia a qua tune a Beata proce-
dunt contenti estis per viam14 compromissi in no-
bis et  in manibus nostris cum plenissimam et  am-
plissimam potestate totam15 materiam questionum
contentionum discordiarum dissencionum et
controversiarum“. ex quibus dissentiones guerre et
omnia alia mala inter vos illustres17 prefatos dom-
nos gentesque vestras, subditos, vassallos, confe-
deratos adherentes” et recomendatos preminere et
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reponere nostremque tuitioni et detentione19 deli-
beratis stare considerantes quibus propterea qui
“tam principalis dispentionum et dis”cordiarum
ortum habuit propter civitatis Alexandrie quam
vos illustris domine dux21 Mediolani consanguinee
noster presentialiter tenetur et possidetis et
etiam22 suprascripta loca et castra qui sunt de per-
tinenciis et districtu ipsius civitatis Alexan”drie et
temporibus petitis esse consueverunt nos Renatus
rex prefatus tenore24 primum de certa nostra su—
prascripta in universaliter regio ut omnia cessent
scandala per ra”dix discordie omnino tollatur vos
prefatum illustrem dominii ducem Mediolani26
consanguineus nostrii certificamus et certum red-
dimus quod licet in nobis compromissionis27 qui
non sumus intentionato aut voluntatis seu prepo-
siti quidquam in vestri odium28 aut preiudicium
vi efficacia seu vigore dicti compromissi respon-
sum dicte civitatis29 Alexandrie nec in quantum
dieta civitas, tangitur quoque modo aliquid
diffi’°nire aut statuere seu ordinare bene tum in-